
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         № 5757 

м. Бібрка 

 

Про затвердження статуту КЗ «Публічна бібліотека Бібрської міської ради» в новій редакції 
З метою приведення Статуту КЗ «Публічна бібліотека Бібрської міської ради», 

затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 1358 від 13.07.2021 до вимог законодавчих та 

нормативних актів, відповідно до Закону України «Про бібліотеки та бібліотечну справу», 

Постанови Кабінету Міністрів України № 72 від 06.02.2019 «Про мінімальні соціальні нормативи 

забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні», врахувавши рекомендації постійної 

комісії з гуманітарних питань, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Статут КЗ «Публічна бібліотека Бібрської міської ради» в новій редакції 

(додається). 

2. Доручити директору КЗ «Публічна бібліотека Бібрської міської ради» здійснити державну 

реєстрацію Статуту відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


